2022年 2月 22日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長   北澤 直来

コード番号 9691（JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

電 話 番 号 0277-40-2073

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 22 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏 名 新役職 現役職

荻

おぎ

 野

の

 研

けん

 司

じ

 取締役相談役
代表取締役

副会長執行役員

２．異動の理由

  経営体制の変更のため

３．異動年月日

2022 年４月１日付にて代表権を有しない取締役相談役に就任するものであります。

４．その他

2022 年４月１日以降の当社の代表取締役は、代表取締役社長である北澤 直来１名となります。

以 上